2022年３月 17日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役 金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証マザーズ）

問合せ先 管理部次長  半 井  祐 樹

（ TEL. 03-3519-7787）

連結子会社間の合併効力発生日変更に関するお知らせ

当社は、2021年２月 14日付「連結子会社間の合併に関するお知らせ」にて公表しております、当社

の完全子会社である株式会社リビングプラットフォームケアを吸収合併存続会社、株式会社リビング

プラットフォーム東北及び株式会社アルプスの杜を吸収合併消滅会社とする吸収合併（以下「本合併」

といいます。）の効力発生日につきまして、下記のとおり変更することを本日開催の取締役会において

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の内容

変更する事項 変更後 変更前

効力発生日 2022年７月１日 2022年４月１日

２． 変更の理由

本合併の効力発生日は、2022 年４月１日を予定しておりましたが、本合併に係る事務手続等に当初

の見込み以上の期間を要することから、2022年７月１日に延期することといたしました。

３． 今後の見通し

本合併は、連結子会社間の合併であるため、2022 年３月期の連結業績への影響は軽微であり、今後

開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上